Portaria Nº : 015/2021

Nomeia membros da CPA – Comissão Própria de Avaliação.

O DIRETOR GERAL DO IFITEG, no uso de suas atribuições regimentais, Art. 6, inciso

XXIV § 1º e Art. 36 do Regimento Interno do IFITEG resolve:

Art. 1º NOMEAR os membros da CPA – Comissão Própria de Avaliação, por um mandato

de 02 (dois) anos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Membros:

Mário Pires de Moraes Junior como representante docente e Coordenador da mesma,

Rafael Batista de Paula como representante discente,

Mônica Patrícia de Sousa como representante do corpo técnico administrativo,

Vanda Francisco Camargo como representante da sociedade civil.

Revogam-se as disposições em contrário

Goiânia, 04 de janeiro de 2021.

Prof. Me. Edson Matias Dias

Diretor Geral